
 

      

 
 

 

Godina XXII Lišane Ostrovičke ,  29. rujna 2016. godine 5/16 
 

 

 

S A D R Ž A J: 
 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

1.  Odluka o kandidiranju projekata za natječaj za provedbu mjere 07 „Temeljne 
usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja 
Republike Hrvatske za razdoblje 2014-2020. g. 

 
 

2 
 2. Izjava o suglasnosti s provedbom projekta „Cjevovod za loklanu vodovodnu  

mrežu za naselje  Lišane Ostrovičke“ 
 

3 
3. Odluka o isplati novčanih sredstava Boćarskom klubu  „Lišane“ Lišane  

Ostrovičke 
 

4 
4. 
 

Odluka o prodaji građevinskog zemljišta u vlasništvu Općine Lišane 
Ostrovičke k.o. Lišane Ostrovičke k.č. 1505 

 
5 

 

   
 
 



 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
  OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:021-01/16-01/16 

URBROJ: 2198/29-16-1 

Lišane O., 28.09.2016. 

Na temelju članaka 10. Zakona o poljoprivredi (Narodne novine 30/15), Pravilnika o provedbi mjere 

07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima” iz Programa ruralnog razvoja Republike 

Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. (Narodne novine 71/2016) i članka 31. Statuta Općine Lišane 

Ostrovičke („Službeni glasnik“  Općine Lišane Ostrovičke br. 1 i 2/13), Općinsko vijeće Općine 

Lišane Ostrovičke na 25. sjednici održanoj 28.09.2016. godine donijelo je 

ODLUKU 

o kandidiranju projekata na natječaj za provedbu mjere 07„Temeljne usluge i obnova sela  

u ruralnim područjima” iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske  

za razdoblje 2014. – 2020., 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se projekt koji će se tijekom 2016. godine kandidirati na natječaj 

mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014-2020.  (dalje: Natječaj) 

 

Članak 2. 

 Općina Lišane Ostrovičke će tijekom 2016. godine kandidirati slijedeći projekt na Natječaj: 

Podmjera 7.2. “Ulaganja u izradu, poboljšanje ili proširenje svih vrsta male infrastrukture, uključujući 

ulaganja u obnovljive izvore energije i uštedu energije”-provedba tipa operacije 7.2.1. “Ulaganja u 

građenje javnih sustava za vodoopskrbu, odvodnju, pročišćavanje otpadnih voda”   (Narodne novine 

br. 76/16) 

1. Cjevovod za lokalnu vodovodnu mrežu za naselje Lišane Ostrovičke. 

 

Članak 3. 

 Za pripremu dokumentacije potrebne za prijavu na natječaj zadužuje se trgovačko društvo u 

vlasništvu Grada Benkovca, Općine Polača i Općine Lišane Ostrovičke:  Vodovod i odvodnja d.o.o. 

Benkovac. 

 Općinsko vijeće Općine Lišane Ostrovičke donijeti će Izjavu o suglasnosti za provedbu 

projekta kao obvezni dio dokumentacije u skladu s odredbama  Pravilnika o provedbi mjere 07 

„Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima” iz Programa ruralnog razvoja Republike 

Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. (Narodne novine 71/2016) 

 Sastavni dio ove odluke je i prilog: OPIS PROJEKTA/OPERACIJE. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja  i biti će objavljena  u „Službenom glasniku“ 

Općine Lišane Ostrovičke. 

 

Predsjednik vijeća 

Zdravko Nimac,bacc.oec.  

2"Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke, 29. rujna 2016. godine    Broj:5/16



 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

  OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:021-01/16-01/17 

URBROJ: 2198/29-16-1 

Lišane O., 28.09.2016. 

 

 

 

Na temelju članaka 10. Zakona o poljoprivredi (Narodne novine 30/15), Pravilnika o provedbi 

mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima” iz Programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. (Narodne novine 71/2016) i članka 31. Statuta Općine 

Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik“  Općine Lišane Ostrovičke br. 1 i 2/13), Općinsko vijeće 

Općine Lišane Ostrovičke na 25. sjednici održanoj 28.09.2016. godine donijelo je 

 

 

IZJAVU 

 

 

o suglasnosti s provedbom projekta „Cjevovod za lokalnu vodovodnu mrežu za naselje Lišane 

Ostrovičke“ u sklopu natječaja za provedbu mjere 07„Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 

područjima” iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. , podmjera 

7.2. “Ulaganja u izradu, poboljšanje ili proširenje svih vrsta male infrastrukture, uključujući ulaganja u 

obnovljive izvore energije i uštedu energije”-provedba tipa operacije 7.2.1. “Ulaganja u građenje 

javnih sustava za vodoopskrbu, odvodnju, pročišćavanje otpadnih voda”    

Korisnici potpore za navedenu investiciju su lokalno stanovništvo i gospodarstvenici  sa 

područja  Općine Lišane Ostrovičke. 

 

 

 

 

 

 

 

Predsjednik vijeća 

Zdravko Nimac,bacc.oec. 

 

 

3"Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke, 29. rujna 2016. godine    Broj:5/16



 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

 
OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

OPĆINSKO VIJEĆE  

 

KLASA:021-05/16-05/19 

URBROJ:2198/29-161 

Lišane O., 28.09.2016. 

 

 

 Na temelju članka 31. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine 

Lišane Ostrovičke“ broj 1/13. i 2/13.) Općinsko vijeće Općine Lišane Ostrovičke na svojoj 

25. sjednici održanoj 28. rujna 2016. godine donosi 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

 Članak 1. 

 

 Općinsko vijeće Općine Lišane Ostrovičke odobrava isplatu novčanih sredstava u 

iznosu 3.000,00 kn  BK Lišane Ostrovike za sufinanciranje prijevoza na odlazak na završnicu 

KUP-a u Osijek. 

 

 Članak 2. 

 

 

 Sredstva iz članka 1. Ove odluke teretit će Proračun Općine Lišane Ostrovičke 2016. 

Program razvoj kulture, športa i rekreacije P300-1005, a aktivnost je 1005-01 potpore 

udrugama. 

 

 Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom glasniku Općine 

Lišane Ostrovičke“. 

 

 

 

 

Predsjednik: 

 

Zdravko Nimac, bacc.oec. 

 

 

4"Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke, 29. rujna 2016. godine    Broj:5/16



 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

 
OPĆINA 

 

LIŠANE OSTROVIČKE 

  Općinsko vijeće 

         

KLASA: 021-05/16-18 

URBROJ:2198/29-16-4 

Lišane Ostrovičke, 28. rujna 2016. godine 

Općinsko vijeće Općine Lišane Ostrovičke na temelju članaka 35. i 391. Zakona o 

vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 

73/00, 114/01, 79/06, 140/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), čl. 7. Odluke o 

raspolaganju i upravljanju nekretninama u vlasništvu Općine Lišane Ostrovičke  („Službeni 

glasnik Općine Lišane Ostrovičke“, broj 4/13) i članka 31. Statuta Općine Lišane Ostrovičke 

(„Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“, broj 1/13 i 2/13) donosi  

O D L U K U 

o prodaji građevinskog zemljišta u vlasništvu Općine Lišane Ostrovičke 

I.  

Temeljem raspisanog natječaja o prodaji nekretnina u vlasništvu Općine Lišane Ostrovičke za 

prikupljanje pismenih ponuda za prodaju građevinskog zemljišta u vlasništvu Općine Lišane 

Ostrovičke koji je objavljen  dana  22. kolovoza 2016. u Zadarskom listu i na službenim web 

stranicama Općine Lišane Ostrovičke kao najbolji ponuditelj izabran je: 

 

1. DARKO DUJELA, Pašmanski prilaz 2,  Zadar, OIB:50831670924, 
- prodaje se nekretnina na k.č.z. 1505 k.o. Ostrovica,  površine 2000 m² po 

ponuđenoj cijeni od 15,50 kn/m², odnosno po ukupno kupoprodajnoj cijeni od 

31.000,00 kn. 

 

II. 

 Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Lišane Ostrovičke za sklapanje  Ugovora o 

kupoprodaji. 

 

III. 

Ugovor o kupoprodaji kojim će se regulirati međusobna prava i obveze između 

ugovornih strana, zaključiti će se u roku od 15 dana od primitka  obavijesti o odabiru.  

 

 

IV. 

Izabrani ponuditelj DARKO DUJELA, Pašmanski prilaz 2, Zadar, obavezuje se 

uplatiti iznos iz  točke I. st. 1.  al. 1. ove Odluke  umanjen za iznos od 3.040,00  kn na ime 

uplaćene jamčevine po javnom natječaju, na žiro račun prodavatelja broj IBAN: 

5"Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke, 29. rujna 2016. godine    Broj:5/16



HR7224070001823400004, poziv na broj 68 7757 - OIB  kod OTP banke d.d u roku od 30 

dana  od dana potpisa kupoprodajnog ugovora. 

 

 

V. 

Izabrani ponuditelj, ukoliko ne zaključi Ugovor o kupoprodaji izgrađenog 

građevinskog zemljišta u roku iz članka III. ili ne uplati preostali iznos kupoprodajne cijene u 

predviđenom roku iz  točke IV.  ove odluke  gube pravo na povrat uplaćene jamčevine. 

 

VI. 

Troškove upisa u katastar i zemljišne knjige, porez na promet nekretnine, ovjeru 

Ugovora kao i sve ostale troškove snosi izabrani ponuditelj. 

 

 

VII. 

Izabrani ponuditelj je dužan pridržavati se uvjeta iz Prostornog plana uređenja Općine 

Lišane Ostrovičke u postupku ishođenja dozvola za građenje objekta.  

 

VIII. 

Izvršenje ove Odluke povjerava se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lišane 

Ostrovičke.  

 

IX. 

Zapisnik o  otvaranju ponuda sastavni je dio ove Odluke.  

 

X. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

        Predsjednik: 

 

        Zdravko Nimac, bacc.oec.  

 

 

 

6"Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke, 29. rujna 2016. godine    Broj:5/16


